
1 
 
 

 

 
Бесплатно 

от 29 декабря 2021 года № 33(95) 

 
 

Газета «Деловой вестник 
Пугачевского муниципального района»  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

                                                                        от 29 декабря 2021 года № 1517 

 

 

О назначении публичных слушаний 

 

 

В соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Собрания Пугачевского 

муниципального района от 27 апреля 2007 года № 148,  Уставом Пугачевского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Назначить публичные слушания по обсуждению по объекту экологической экспертизы – проектной 

документации по объекту «Комплексная реконструкция объектов обустройства Декабрьского и Рубежинского 

месторождений нефти» содержащей материалы оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС) на 25 января 2022 

года в 14 час 00 мин в зале заседаний управления сельского хозяйства администрации Пугачевского муниципального 

района по адресу: г.Пугачев, ул.Топорковская, д.17.  

2.Направлять аргументированные замечания и предложения по вышеуказанному проекту решения в  отдел 

строительства и архитектуры администрации Пугачевского муниципального района в письменном виде до 17 час 00 

мин 24 января 2022 года по адресу: г.Пугачев, ул.Топорковская, д.17. 

3.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению. 

4.Отделу информации, анализа и общественных отношений опубликовать настоящее постановление, 

разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-

коммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района». 

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава  Пугачевского 

муниципального района                                           А.В.Янин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 
 

Приложение к постановлению  администрации 

Пугачевского муниципального района  

от 29 декабря 2021 года № 1517 

 

Состав  

комиссии по подготовке и проведению  

публичных слушаний 

 

 

Янин 

Алексей Владиславович 

- глава Пугачевского муниципального района, председатель комиссии;  

Степанов 

Олег Александрович 

- заместитель главы администрации Пугачевского муниципального района по 

жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству, заместитель 

председателя комиссии;  

Сотникова 

Наталия Ивановна 

- ведущий специалист отдела строительства и архитектуры администрации 

Пугачевского муниципального района, секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Адкина                                 - заместитель начальника отдела строительства и 

Вера Юрьевна                        архитектуры администрации Пугачевского 

                                                 муниципального района;                                    

   

Ивлиева 

Елена Святославовна                    

- депутат Собрания Пугачевского муниципального района (по согласованию); 

 

Кальченко 

Павел Николаевич 

 

Ковалева 

Наталья Николаевна 

 

 

Корнеев                                

Александр Федорович 

- 

 

 

 

  

председатель Собрания Пугачевского муниципального района (по 

согласованию); 

 

начальник  отдела по управлению муниципальным имуществом 

администрации Пугачевского муниципального района; 

 

депутат Собрания Пугачевского муниципального района (по согласованию); 

 

 

Мирушкина 

Елена Николаевна 

- начальник юридического отдела администрации Пугачевского 

муниципального района. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: Администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области  

Главный редактор: С.М. Зудина 

Отпечатано на оборудовании Администрации Пугачевского муниципального района 

Адрес редакции, издателя:413720, г. Пугачев, ул. Пушкинская, д. 280; т.: 2-28-16, 

Тираж:50 экземпляров 



3 
 
 

  

 

 

 

 

  



4 
 
 

 

  



5 
 
 



6 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


